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JUSTICIA

SUPERIOR DE

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A. Impuestos

Cuotas y aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

Transferencias

Convenios

Otros ingresos de Libre Disposicion

CASTIOTMOO®

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

A, Aportaciones

B. Convenios

C Fondos distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y
Jubilaciones
Otras Tranferencias Federales Etiquetadas

m

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4 =1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamiento por fuente de Pago
de Recursos de Libre Dispisicion

2. Ingresos Derivados de Financiamiento por fuente de Pago
deTranferencias Federales Etiquetadas

3.Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1+2)

165,929,812.11

30,341,281.07
60,774,271.62
74,814,259.42

165,929,812.11

172,567,004.60

31,554,932.31
63,205,242.49
77,806,829.79

172,567,004.60

179,469,684.78

32,817,129.61
65,733,452.19
80,919,102.99

179,469,684.78

186,648,472.17

34,129,814.79
68,362,790.28
84,155,867.11

186,648,472.17

194,114,411.06

35,495,007.38
71,097,301.89
87,522,101.79

194,114,411.06

201,878,987.50

36,914,807.68
73,941,193.96
91,022,985.86

201,878,987.50




