



TRIBUNAL
SUPERIOR DE
JUSTICIA



Formato 7 a) Proyecciones de Ingresos - LDF

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MÉXICO Proyección de Ingresos - LDF (PESOS) (CIFRAS NOMINALES)						
Concepto (b)	2020	2021	2022	2023	2024	2025
1. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)						
A. Impuestos	165,929,812.11	172,567,004.60	179,469,684.78	186,648,472.17	194,114,411.06	201,878,987.50
B. Cuotas y aportaciones de Seguridad Social						
C. Contribuciones de Mejoras						
D. Derechos	30,341,281.07	31,554,932.31	32,817,129.61	34,129,814.79	35,495,007.38	36,914,807.68
E. Productos	60,774,271.62	63,205,242.49	65,733,452.19	68,362,790.28	71,097,301.89	73,941,193.96
F. Aprovechamientos	74,814,259.42	77,806,829.79	80,919,102.99	84,155,867.11	87,522,101.79	91,022,985.86
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
H. Participaciones						
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal						
J. Transferencias						
K. Convenios						
L. Otros ingresos de Libre Disposición						
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)						
A. Aportaciones	-	-	-	-	-	-
B. Convenios						
C. Fondos distintos de Aportaciones						
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones						
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas						
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)						
A. Ingresos Derivados de Financiamientos						
4. Total de Ingresos Proyectados (4 =1+2+3)	165,929,812.11	172,567,004.60	179,469,684.78	186,648,472.17	194,114,411.06	201,878,987.50
Datos Informativos						
1. Ingresos Derivados de Financiamiento por fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición						
2. Ingresos Derivados de Financiamiento por fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas						
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1+2)						